
PEMERINTAH KOTA BONTANG
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)
Jl. Moch. Roem , Bontang Lestari Telp. (0548) 224445/21792 

email.ulp@bontangkota.go.id

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 027/012/ULP.3/2.1

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)
Jl. Moch. Roem , Bontang Lestari Telp. (0548) 224445/21792 

email.ulp@bontangkota.go.id

ID Paket : 332312
Kegiatan : Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor (Setwan)
Paket Pekerjaan : Penyediaan Jasa Kebersihan Gedung
Metode Pengadaan : e-Lelang CepatMetode Pengadaan : e-Lelang Cepat
Metode Kualifikasi : Pasca Kualifikasi
Metode Dokumen : Satu File
Metode Evaluasi : Sistem Gugur
Nilai Pagu :
Nilai Total HPS :

1,457,359,500.00Rp         
1,355,138,400.00Rp         Nilai Total HPS :

Sumber Dana : APBD Kota Bontang
Tahun Anggaran : 2018

1,355,138,400.00Rp         

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor 027/011/ULP.3/2.1 tanggal 8 Januari 2018 dan Berita Acara Hasil PelelanganBerdasarkan Penetapan Pemenang Nomor 027/011/ULP.3/2.1 tanggal 8 Januari 2018 dan Berita Acara Hasil Pelelangan
Nomor 027/010/ULP.3/2.1 tanggal 8 Januari 2018, beserta dokumen pendukungnya, dengan ini kami umumkan pemenang
pemilihan penyedia jasa lainnya pekerjaan tersebut di atas dengan jangka waktu pelaksanaan pekerjaan selama 12 (dua
belas) Bulan, sebagai berikut :

P E M E N A N G

Nama Penyedia : PT. Matahari Nusaphala Persada
Nama Direktur : Syamsul Bahri
Alamat : Jl. Panglima Batur No. 16 Kota Banjar Baru
NPWP :

P E M E N A N G

82.943.640.1-732.000NPWP :
Harga Penawaran :

Terbilang :

Harga Penawaran Terkoreksi :
Terbilang :

Satu Milyar Dua Ratus Empat Puluh Delapan Juta Enam Ratus 
Delapan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh Satu 
Koma Empat Ratus Rupiah.

82.943.640.1-732.000
Rp. 1,248,689,941.40

Rp. 1,248,689,941.40
Satu Milyar Dua Ratus Empat Puluh Delapan Juta Enam Ratus Terbilang :

Harga Hasil Klarifikasi :
dan Negosiasi Terbilang :

Satu Milyar Dua Ratus Empat Puluh Delapan Juta Enam Ratus 
Delapan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh Satu 
Koma Empat Ratus Rupiah.

Rp. 1,248,689,941.40
Satu Milyar Dua Ratus Empat Puluh Delapan Juta Enam Ratus
Delapan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh Satu

Nama Penyedia : PT. Timorano Putra Mandiri

P E M E N A N G  C A D A N G A N

Delapan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh Satu
Koma Empat Ratus Rupiah.

Nama Penyedia : PT. Timorano Putra Mandiri
Nama Direktur : Febry Timorano Patompo
Alamat : Jl. Selat Banda 1 Perum Tariza Rigency Blok A/5
NPWP :
Harga Penawaran :

Terbilang :

80.628.727.2-724.000
Rp. 1,326,340,400.00

Satu Milyar Tiga Ratus Dua Puluh Enam Juta Tiga Ratus Empat Puluh Terbilang :

Harga Penawaran Terkoreksi :
Terbilang :

Harga Hasil Klarifikasi :

Satu Milyar Tiga Ratus Dua Puluh Enam Juta Tiga Ratus Empat Puluh 
Ribu Empat Ratus Rupiah.

Rp. 1,326,340,400.00
Satu Milyar Tiga Ratus Dua Puluh Enam Juta Tiga Ratus Empat Puluh 
Ribu Empat Ratus Rupiah.

Rp. 1,326,340,400.00Harga Hasil Klarifikasi :
dan Negosiasi Terbilang :

Demikian untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Rp. 1,326,340,400.00
Satu Milyar Tiga Ratus Dua Puluh Enam Juta Tiga Ratus Empat Puluh
Ribu Empat Ratus Rupiah.

Bontang, 9 Januari 2018
Pokja Jasa Lainnya ULP Pemerintah 
Kota Bontang,

TTD


